biohhan dun.<sup>14</sup> wiðig wic. garunga leah.<sup>15</sup> hudelinga scydd. scealces hom. broc hyrst. byring falod. fæstan falod. hæcinga hleah. Si autem quod absit aliquis diabolico inflatus spiritu. hanc meae compositionis ac confirmationis breviculam elidere vel infringere temptaverit. sciat se novissima ac magna examinationis die. tuba perstrepenste archangeli. bustis sponte dehiscentibus somata iam rediviva relinquentibus cum iuda proditore qui a satoris pio sato: filius perditionis dicitur. eiusque complicibus iudeis. Cristum blasphemantibus aeterna confusione edacibus ineffabilium tormentorum flammis periturum; huius namque a deo dominoque Ihesu Christo inspiratae atque inventae voluntatis scedula. anno<sup>5</sup> dominicæ incarnationis dcccc°. xxx°. iii°. regni vero mihi commissi. x°. indictione. vii<sup>a</sup>. epacta. iii<sup>a</sup>. concurrente. ii°. quintis iunii kalendis. luna xi<sup>a</sup>; in civitate opinatissima quae Winte ceaster nuncupatur. tota populi generalitate sub alis regiae dapsilitatis ovanti. perscripta est; cuius etiam inconcussæ firmitatis auctoritas his testibus roborata constat quorum nomina subtus caracteribus depicta annotantur. Ego ædelstanus<sup>5</sup> singularis privilegii ierarchia præditus rex huius indiculi acumen cum signo sanctæ semperque adorandæ crucis corroboravi et subscripsi. Ego wulfhelmus<sup>16</sup> dorobernensis ecclesiæ archiepiscopus consensi et subscripsi. Ego wulfstanus<sup>17</sup> eboracensis ecclesiæ archiepiscopus consensi et subscripsi. Ego howæl<sup>18</sup> subregulus consensi et subscripsi. ego iuðwal<sup>19</sup> subregulus consensi et subscripsi. ego <sup>20</sup> subregulus consensi et subscripsi. ego teowdor<sup>21</sup> subregulus consensi et subscripsi. ego ælfwine<sup>22</sup> episcopus consensi et subscripsi. ego eadulf<sup>23</sup> episcopus consensi et subscripsi. ego cenwald<sup>24</sup> episcopus consensi et subscripsi. ego biornstan<sup>25</sup> episcopus consensi et subscripsi. ego ðiodred<sup>26</sup> episcopus consensi et subscripsi. ego wulfhun<sup>27</sup> episcopus consensi et subscripsi. ego wynsige<sup>28</sup> episcopus consensi et subscripsi. ego ælfred<sup>29</sup> episcopus consensi et subscripsi. ego tidhelm<sup>30</sup> episcopus consensi et subscripsi. ego burhric<sup>31</sup> episcopus consensi et subscripsi. ego ælfred<sup>32</sup> episcopus consensi et subscripsi.

ego conan<sup>33</sup> episcopus consensi et subscripsi. ego wulfhelm<sup>34</sup> episcopus consensi et subscripsi. ego cynsige<sup>35</sup> episcopus consensi et subscripsi. ego wired<sup>36</sup> episcopus consensi et subscripsi. ego sæxelm<sup>37</sup> episcopus consensi et subscripsi. ego æsberht<sup>38</sup> episcopus consensi et subscripsi. ego ælfric<sup>39</sup> abbas consensi et subscripsi. ego eadwine<sup>40</sup> abbas consensi et subscripsi. ego æðelnoð<sup>41</sup> abbas consensi et subscripsi. ego biorhtsige<sup>42</sup> abbas consensi et subscripsi. ego ælwald<sup>43</sup> dux consensi et subscripsi. ego osferð<sup>44</sup> dux consensi et subscripsi. ego æðelstan<sup>45</sup> dux consensi et subscripsi. ego urm<sup>46</sup> dux consensi et subscripsi. ego halfdene<sup>47</sup> dux consensi et subscripsi. ego osulf<sup>48</sup> dux consensi et subscripsi. ego uhtred<sup>49</sup> dux consensi et subscripsi. ego æsberht<sup>50</sup> dux consensi et subscripsi. ego ælfstan<sup>51</sup> dux consensi et subscripsi. ego scule<sup>52</sup> dux consensi et subscripsi. ego hadd<sup>53</sup> dux consensi et subscripsi. ego ordheh<sup>54</sup> minister consensi et subscripsi. ego ælfgar<sup>55</sup> minister consensi et subscripsi. ego æðelelm<sup>56</sup> minister consensi et subscripsi. ego æðelwold<sup>57</sup> minister consensi et subscripsi. ego eadstan<sup>58</sup> minister consensi et subscripsi. ego æðered<sup>59</sup> minister (consensi et subscripsi.)<sup>59a</sup> ego wulfheh<sup>60</sup> minister consensi et subscripsi. ego wullaf<sup>61</sup> minister consensi et subscripsi. ego wulfgar<sup>62</sup> minister consensi et subscripsi. ego wulfmær<sup>63</sup> minister consensi et subscripsi. ego wulfnað<sup>64</sup> minister consensi et subscripsi. ego odda<sup>65</sup> minister consensi et subscripsi. ego wulfgar<sup>66</sup> minister consensi et subscripsi. ego æðelstan<sup>67</sup> minister consensi et subscripsi. ego ælfheah<sup>68</sup> minister consensi et subscripsi. ego wulfsige<sup>69</sup> minister consensi et subscripsi. ego wihtgar<sup>70</sup> minister consensi et subscripsi. ego ælfhere<sup>71</sup> minister consensi et subscripsi. ego eadric<sup>72</sup> minister consensi et subscripsi. ego æðelwold<sup>73</sup> minister consensi et subscripsi. ego eadwald<sup>74</sup> minister consensi et subscripsi. ego ælfric<sup>75</sup> minister consensi et subscripsi. ego eadmund<sup>76</sup> minister consensi et subscripsi. ego wulfric<sup>77</sup> minister consensi et subscripsi. ego hun<sup>78</sup> minister consensi et subscripsi. ego æðelberht<sup>79</sup> minister consensi et subscripsi. ego wynsige<sup>80</sup> minister consensi et subscripsi. ego æðelferð<sup>81</sup> minister consensi et